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Osrednja regija

Sezona 2016 / 2017

Ljubljana, 16. 11. 2016

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

II. državne lige v streljanju
z zračnim orožjem



Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
Skupaj 10*

1 BENČINA Sonja SD Olimpija 102,2 103,2 103,6 104,3 413,3 29

2 SLAK Rebeka SD Grosuplje 100,3 102,8 99,8 103,6 406,5 23

3 PIRIH Maj SD Olimpija 101,5 99,7 102,7 101,1 405,0 22

4 PAVŠIČ Selena SD Olimpija 102,8 100,5 99,2 96,8 399,3 13

5 VIDMAR Alain SD Grosuplje 98,7 98,9 98,2 101,6 397,4 16

6 STARC Gašper SK MORIS 98,8 96,8 98,8 98,6 393,0 12

7 KOS Draga SD Ljubo Šercer 99,8 98,9 96,8 96,3 391,8 9

8 OBERSTAR Tim OSZ Kočevje 95,7 99,0 98,2 98,5 391,4 13

9 LIŠINOVIČ Hasan SD Telekom 98,6 96,2 101,7 93,4 389,9 13

10 MARINČ Miha OSZ Kočevje 96,9 98,3 96,4 96,9 388,5 11

11 SLAK Amadej SD Grosuplje 99,7 93,2 93,0 98,0 383,9 9

12 REMETIČ Predrag SD Telekom 97,0 98,4 92,2 93,3 380,9 11

13 KLUN Martin SD Ljubo Šercer 94,4 94,2 93,1 95,4 377,1 8

14 JURKOVIČ Mihael SD Ljubo Šercer 95,9 91,0 94,0 94,4 375,3 7

15 CILENŠEK Nik OSZ Kočevje 90,4 94,9 91,4 97,3 374,0 10

16 HROVAT Primož SD Tabor-Ježica 88,1 87,5 95,3 94,6 365,5 6

17 MEHLE Blaž SD Telekom 91,7 92,2 86,8 88,0 358,7 2

18 HRIBERNIK Anej SD Tabor-Ježica 91,8 87,7 85,1 86,9 351,5 5

19 MAJERLE Nina SD Tabor-Ježica 82,9 83,4 86,0 84,2 336,5 1

20 LUKAN Robert SD Telekom 75,0 73,1 82,0 77,0 307,1 2

21 ŠTEBLAJ Jelena SK MORIS 59,5 79,5 66,2 77,8 283,0 1
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Mesto Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
Skupaj

Osvojene 

točke

1 SD Olimpija II 306,5 303,4 305,5 302,2 1217,6

PIRIH Maj 101,5 99,7 102,7 101,1 405,0

PAVŠIČ Selena 102,8 100,5 99,2 96,8 399,3

BENČINA Sonja 102,2 103,2 103,6 104,3 413,3

2 SD Grosuplje II 298,7 294,9 291,0 303,2 1187,8

VIDMAR Alain 98,7 98,9 98,2 101,6 397,4

SLAK Amadej 99,7 93,2 93,0 98,0 383,9

SLAK Rebeka 100,3 102,8 99,8 103,6 406,5

3 OSZ Kočevje II 283,0 292,2 286,0 292,7 1153,9

MARINČ Miha 96,9 98,3 96,4 96,9 388,5

OBERSTAR Tim 95,7 99,0 98,2 98,5 391,4

CILENŠEK Nik 90,4 94,9 91,4 97,3 374,0

4 SD Ljubo Šercer 290,1 284,1 283,9 286,1 1144,2

KOS Draga 99,8 98,9 96,8 96,3 391,8

JURKOVIČ Mihael 95,9 91,0 94,0 94,4 375,3

KLUN Martin 94,4 94,2 93,1 95,4 377,1

5 SD Telekom 287,3 286,8 280,7 274,7 1129,5

MEHLE Blaž 91,7 92,2 86,8 88,0 358,7

REMETIČ Predrag 97,0 98,4 92,2 93,3 380,9

LIŠINOVIČ Hasan 98,6 96,2 101,7 93,4 389,9

6 SD Tabor-Ježica 262,8 258,6 266,4 265,7 1053,5

HROVAT Primož 88,1 87,5 95,3 94,6 365,5

HRIBERNIK Anej 91,8 87,7 85,1 86,9 351,5

MAJERLE Nina 82,9 83,4 86,0 84,2 336,5

7 SK MORIS 158,3 176,3 165,0 176,4 676,0

STARC Gašper 98,8 96,8 98,8 98,6 393,0

ŠTEBLAJ Jelena 59,5 79,5 66,2 77,8 283,0
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Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
Skupaj 10*

1 JEROVŠEK Ignac SD Grosuplje 93 92 92 95 372 5

2 KLANČAR Jure SD Olimpija 91 91 94 93 369 7

3 LESAR Anton SD Grosuplje 90 90 89 92 361 6

4 VOJVODA Miha SD Olimpija 86 91 92 91 360 1

5 OBLAK Urša SD Olimpija 92 91 90 84 357 8

6 STARC Gašper SK MORIS 88 90 85 87 350 3

7 RUPARČIČ Rok SK MORIS 84 89 86 89 348 3

8 SKUŠEK Marko SD Grosuplje 89 85 86 86 346 0

9 FAJFAR Peter SD Ljubo Šercer 90 86 85 83 344 0

10 JANEŽ Herman SD Ljubo Šercer 82 83 87 89 341 6

11 DEBEVEC Samo SD Ljubo Šercer 86 82 82 88 338 5

12 GAŠPERIČ David SD Grosuplje 84 78 91 84 337 5

13 KEP Stanka SK MORIS 90 82 80 83 335 2

14 ŠTIH Boštjan SD Ljubo Šercer 85 79 91 79 334 4
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Mesto Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
Skupaj

Osvojene 

točke

1 SD Olimpija II 269 273 276 268 1086

OBLAK Urša 92 91 90 84 357

VOJVODA Miha 86 91 92 91 360

KLANČAR Jure 91 91 94 93 369

2 SD Grosuplje II 272 267 267 273 1079

JEROVŠEK Ignac 93 92 92 95 372

LESAR Anton 90 90 89 92 361

SKUŠEK Marko 89 85 86 86 346

3 SK MORIS 262 261 251 259 1033

RUPARČIČ Rok 84 89 86 89 348

STARC Gašper 88 90 85 87 350

KEP Stanka 90 82 80 83 335

4 SD Ljubo Šercer 257 248 263 251 1019

ŠTIH Boštjan 85 79 91 79 334

FAJFAR Peter 90 86 85 83 344

JANEŽ Herman 82 83 87 89 341

Delegiran sodnik: Vodja tekmovanja:

MAJERLE Anton VALANT Elvira
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